

Mekanın pozitif elemanları

“Öyle bir yapboz oluşturulmalı ki içerisinde kimse bir parça dahi çıkartamam” diyen Logos Mimarlık’tan küvet, jakuzi, duşa kabin gibi ürünlerin iç mekanda işlevine uygun olarak doğru konumlandırıldıklarında mekânı pozitif yönde etkilediğine vurgu yapıyor.

Küvet, jakuzi, duşa kabin tercihlerinizde belirleyici olan nedir?
Bu tarz ürünler işlevsel olarak kullanıcı ihtiyaçlarını karşılar nitelikte olmalı, gerek ergonomik gerek hijyen ve konfor özellikleriyle kullanıcıya tam anlamıyla hizmet edebilen, daha sonrasında mekânın genel armonisine uyum sağlayacak şekilde tasarımı ve kullanıcıya en iyi şekilde cevap verebilen ürünler tercih edilmelidir. Ürün tek başına düşünülemez, kesinlikle mekânın genel atmosferine uyumlu, yansıtılmak istenen konsept içerisinde yeri geldiği zaman en vurgulu eleman olabilecek ürünler tercih edilmelidir. Tasarımlarımda bu tarz ürünlerin seçimlerinde gelişen teknoloji sayesinde işlevsel, ergonomik ve tasarıma en uygun şekilde cevap verebilecek ürünleri seçmeye çalışıyorum.

Küvet, jakuzi, duşa kabin ürünlerinin iç mekanda yarattığı etki konusunda neler söylersiniz?
Banyo ve yatak odası gibi mekânlar eskiye nazaran kullanıcılarının daha çok zaman geçirdikleri ve kendileri ile baş başa kalabildiği mekânlar haline dönüştü. Çoğu insan yaşadıkları mekânları tarif etmelerini istediğinizde hatırlamaz, fakat kullanıcı için yaratılmamış mekânların psikolojimiz hatta çalışma verimimiz açısından bile etkisi büyüktür. Banyolar genel konseptleri ve işlevselliği amacıyla kullanıcıları için diğer bir deyişle rahatlama mekânla-

rıdır. Dolayısıyla küvet, jakuzi, duşa kabin gibi ürünler tasarımı ve işlevsellik açısından doğru kullanıldığı takdirde mekânı pozitif yönde etkileyecektir. Görselliğin yanı sıra konfor ve ergonomik özelliklere de cevap veren ürünlerin tercih edilmesi isabetli olacaktır.

Bu tür ürünlerin mekânla kuracağı ilişki nasıl olmalı? Mekânı neler katmalı? Sizler bu tür ürünlerin kullanımında neyi hedeflersiniz?

Saint Exeupery’nin dediği gibi “Bir tasarımda eklenecek değil çıkarılacak bir şey kalmadığında o tasarım başarılı olmuştur. “Başka bir deyişle ürün tek başına düşünülemez. Tasarımda bulunan herhangi bir öğeyi çıkarttığımızda bir şeyler eksik kalıyorsa o tasarım başarılı olmuştur. Oyle bir yapboz oluşturulmalı ki içerisinde kimse bir parça dahi çıkartamam. Dolayısıyla mekânın armonisi ile aynı dili konuşabilecek, tasarımda yansıtılmak istenen etkiye göre kimi zaman kontrast renk ve malzemelerle mekânın genel konsepti içerisinde kendi vurgusunu yaratacak, kimi zaman da var ile yok arası bir değerde kendini gizleyerek sade bir çizgi oluşturacak ürünler tercih edilmelidir. Tasarımlarımda ürün seçimlerinin mekânın genel konseptine uyum sağlayacak ve gerek işlevsel açıdan kullanıcıya en iyi şekilde hizmet eden gerekse tasarımı bir bütün oluşturabi-

Görkem Erol

1990’da Ankara’da doğdu. Lisans eğitimini 2009 – 2015 yılları arasında Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nde gerçekleştirdi. 2012-2013 yılları arasında Boyut Office’te, 2013-2014 yılları arasında RIFF Design & Woodwork’te, 2014-2015 tarihlerinde Art Deco İçmimarlık’ta içmimar olarak görev yaptı. 2014 yılında kendi mimarlık ofisi olan Logos Mimarlık’ın kurucu ortağı oldu.



lecek ürünleri kullanmayı tercih ediyorum.

Piyasada üretilen ürünler hakkında neler söylersiniz? Bu tür ürünlere yönelik beklentileriniz neler?

Gelişen teknoloji sayesinde artık birçok firma banyo ürünleri konusunda bir dev haline geldi. Dolayısıyla artık birçok ürün yelpazesi ve kullanıcı kitlesi var. Oldukça başarılı gerek işlevsel gerek ergonomik açıdan kulla-

malarına en iyi şekilde cevap veren ürünleri bulmak mümkün tabii doğru bir armoni içerisinde kullanmak gerektiğini bir kez daha vurgulamakta fayda var. İlerleyen zamanlarda gelişen teknoloji ile ürün yelpazesinin çok daha iyi yerlere geleceği su götürmez bir gerçek. Bu tür ürünlerden beklentim gerek hijyen, işlev, ergonomi ve malzeme yönünden çok daha zengin bir ürün yelpazesini bir arada görmek.

Logos Mimarlık

Rağıpülüzün Caddesi Esentepe Mahallesi Erol Apartmanı
415/7 Yenimahalle Ankara Cep:0532 671 90 40
Tel: 0312 342 22 42 Mail:gorkem@logosmimarlik.com